1.1 2019年4月吉日

                                審判部会発第19－ 号

道歴保証人  各位

区郡市理事長 各位

(一社)東京都空手道連盟

専務理事  坂梨 孝美

審判部会長 細谷 義男

(公印省略)

2019201920192019年度「年度「年度「年度「全空全空全空全空連連連連公認･都道府県形公認･都道府県形公認･都道府県形公認･都道府県形審判員講習会」の開催について審判員講習会」の開催について審判員講習会」の開催について審判員講習会」の開催について

 標記の件につきまして、下記の通り開催いたしますので、関係団体及び審判員の皆様に周

知徹底くださいますようお願いいたします。

 全空連公認形審判員の登録制度については、平成２６年４月より運用を開始していますが、

公認地区形審判員講習会を受講するには、この資格を取得し全空連へ登録してから３年以上

経過しませんと受けられません。既に都空連認定形Ａ級又はＢ級を所持していても今回の講

習会に出席し、学科試験・実技試験共に受ける必要があります。

 つきましては、多くの審判員の方に受講していただきたく、受講資格者の皆様に必ずご連

絡くださいますようよろしくお願いいたします。

記

１．日 時 ： 2019年6月９日(日) 9：00受付開始

  会 場 ： 日野市市民の森ふれあいホール

  所 在 地 ： 東京都 日野市 日野本町 6—1—3

  交通案内 ： JR中央線「日野駅」下車徒歩1５分

多摩都市モノレール「甲州街道駅」下車徒歩 10 分

２．受審資格

(1)新規者

1)公認４段以上

2)地区又は全国組手審判員

3)日体協公認スポーツ指導員以上の資格保持者

4)満３０歳以上の者（審査当日の満年齢）

(2)更新者

 「都道府県形審判 有効期限2020年3月31日」と全空連会員証に印字されています。

  平成27年度取得者で昨年更新していない方は失効してしまいますので、必ず更新して

下さい

３．受 講 料   5,000円（昼食は各自用意してください）
※※※※2012012012018888年度から、受講資格のある方全員に受講していただきたく受講料を年度から、受講資格のある方全員に受講していただきたく受講料を年度から、受講資格のある方全員に受講していただきたく受講料を年度から、受講資格のある方全員に受講していただきたく受講料を

10,00010,00010,00010,000円から半額の円から半額の円から半額の円から半額の5,0005,0005,0005,000円に引き下げております。円に引き下げております。円に引き下げております。円に引き下げております。

  更 新 料   5,500円（都空連3,000円＋全空連2,500円）（３年間有効）

  登 録 料   5,500円（都空連3,000円＋全空連2,500円）

（新規合格者＜Ａ･Ｂ級の区別はありません＞）後日請求します。

４．携帯品 (1)審判員証   (2)競技規定   (3)筆記用具

５．服装  審判員の服装

６．申請期限  2019年5月31日(金)必着

７．申込手続 (1)申込書に必要事項を記入し(所属団体名欄は記入しないで)下記宛先に送付

願います。

また、受講料は下記口座へ振り込み、受領書(写し)を添付して下さい。

郵便振込はご遠慮下さい。

(2)全空連会員に登録して下さい。会員更新手続き中の方は、証明書の添付が

必要です。無い場合は個人で全空連Ｗｅｂにて登録してください。

(3)新規者は新規者は新規者は新規者は返信用封筒返信用封筒返信用封筒返信用封筒(長３形封筒(少し大きめの封筒)とし、住所氏名を書き、

82円切手を貼付)を同封のことを同封のことを同封のことを同封のこと。

８．送付先  〒124-0006 葛飾区堀切８－２２－１９

審判部会長 細谷 義男 宛て

携帯：090-2722-7227

       Eメール：hosoya_yoshio_karatedo@yahoo.co.jp

９．受審料振込先

三菱東京ＵＦＪ銀行 新丸の内支店（店番：４２２）

普通預金 口座番号：３３９５５３９

口座名：一般社団法人東京都空手道連盟 審判部会 会計 大貫 光伸

＜ｲﾂﾊﾟﾝｼﾔﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝﾄｳｷﾖｳﾄｶﾗﾃﾄﾞｳﾚﾝﾒｲ ｼﾝﾊﾟﾝﾌﾞｶｲ ｶｲｹｲ ｵｵﾇｷ ﾐﾂﾉﾌﾞ＞

＊必ず、受講料振込み受領書(写し)を添付して下さい。

(申込書に貼り付けないで下さい)

１０．日 程

9:00～9:20 受付

9:30～9:40 開講式

9:40～11:00 形審判規定の講義及び実技（第1指定形の演武に対して、減点加点

とその理由説明）

11:00～11:30 実技試験（競技者の演武する第1指定形を審判し、得点を回答）

11:30～12:30 学科試験

12:30  閉会（予定）

以上